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Nachtwéachterfihrung durch Bludenz

(® Donnerstag 19:30 Uhr

> Tickets kaufen

Eine besondere Reise durch das nachtliche Bludenz.

Gastekarten

Gastekarte Premium

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Gaste-Card Bregenzerwald & GroRRes Walsertal

Walser Gastekarte

Voraussetzungen

2-14 Personen (Bitte beachte, dass das Erlebnisprogramm abgesagt werden muss, wenn die Mindestteilnehmendenzahl nicht
erreicht wird.)

Preis Information

mit Gastekarte:
€ 27,00 flir Erwachsene
€ 17,00 fir Kinder (6-14 Jahre)

ohne Gastekarte:
€ 35,00 flir Erwachsene
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https://www.vorarlberg-alpenregion.at/bludenz/de/services/bludenz-shop#/erlebnisse/BLU/2943a95c-981e-4990-a05c-d89a6fe9399a/nachtwaechterfuehrung-durch-bludenz
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€ 25,00 fiir Kinder (6-14 Jahre)

Jeweils inklusive Speck-Kadse-Platte und einem kleinen Fohrenburger Bier (auf Wunsch auch vegetarisch und/oder alkoholfrei
moglich).

Anmeldung

bis 16:00 Uhr am Vortag online, T +43 55 52 636 21-790 oder tourismus@bludenz.at

Treffpunkt

19:30 Uhr beim Schloss Gayenhofen in Bludenz

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln:

diverse Stadt- und Landbusse, Haltestelle "Bludenz Postamt" oder "Bludenz Postkreuzung". Die genauen Verbindungen
konnen unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Géastekarte
Premium ist die Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Hinweis

1,5 h Fiihrung + anschlieBende Einkehr

Treffpunkt

19:00 Uhr beim Schloss Gayenhofen in Bludenz

Beschreibung

Eine besondere Reise durch das nachtliche Bludenz. Den spannenden Geschichten zuhéren, die der Nachtwachter zu erzahlen
weiB. Zum Abschluss gibt es ein gemiitliches Beisammensein mit Speck-Kaseplatte, begleitet von einem erfrischenden
"Fohrenburger™.
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Gastekartenleistungen

@ Veranstaltungsort

Schloss Gayenhofen
Rathausgasse 5

6700 Bludenz

+43 5552 63621790
tourismus@bludenz.at
http://www.bludenz.travel A

ﬁ Veranstalter

Alpenstadt Bludenz Tourismus
Rathausgasse 5

6700 Bludenz

+43 5552 63621790
tourismus@bludenz.at
http://www.bludenz.travel 2

Weitere Termine
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Datum

05.06.2025

12.06.2025

19.06.2025

26.06.2025

03.07.2025

10.07.2025

17.07.2025

24.07.2025

31.07.2025

07.08.2025

Brandnertal Tourismus
www.brandnertal.at

Miihleddrfle 71
A-6708 Brand

+43 5559 555
tourismus@brandnertal.at

Uhrzeit

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr
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